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Pilotrunda för fonden för grön omställning: beviljande av finansiering 
för ansökan AVK-01751  

 
Borgå stads fond för grön omställning stöder små och medelstora 
företag i Borgå och staden i den gröna övergången. Borgå 
stadsfullmäktige fattade beslut om inrättande av en fond för grön 
omställning och om dess stadgar 14.6.2023 (Stadsfullmäktige 
14.06.2023 § 54). Livskraftsnämnden beslutar om användningen av 
fondens medel.   
 
Pilotrundan för fonden för grön omställning avslutades 30.9.2024. 
Den för fonden utsedda advisory board har i enlighet med sin uppgift 
bedömt ansökningarnas verkningsfullhet samt huruvida de villkor 
och bedömningskriterier som fonden ställt uppfylls.   
 
För ansökan AVK-01751 förordas inte att finansieringen binds till 
fonden för grön omställning, eftersom ansökan inte i tillräcklig 
utsträckning uppfyller de villkor och kriterier som fonden ställer.  
 
Sökande: Iotoi Oy  
 
Projektets namn: Jämförelse av fjärrvärmens miljövänlighet och 
effektivitet  
 
Projektet pågår: 1.1.2025 - 30.9.2025  
 
Sammanfattning av projektet:   
I projektet utvecklar vi en öppen mätare som riktar sig till 
fastighetsägare och gör det möjligt att jämföra 
fjärrvärmefastigheterna i Borgå med tanke på energieffektivitet och 
miljövänlighet. Denna mätare ger tydlig information om 
fastigheternas situation och hjälper att identifiera dem som har störst 
potential för förbättringar.  
 
Med hjälp av mätaren kan man rikta åtgärderna för den gröna 
omställningen till rätt objekt, vilket effektiviserar hela 
fjärrvärmenätets verksamhet och stöder uppnåendet av miljömålen.  
  
Rekommendation från advisory board:   
 
Projektets effekter i anknytning till den gröna omställningen och 
konkurrenskraften förblir oklara. I ansökan framgår inte på tillräcklig 
nivå om projektet producerar information som inte redan finns 
tillgänglig, vad som konkret uppstår i projektet och vilket mervärde 
det har. Projektets idé är intressant i sig och den sökande 



uppmuntras att ansöka om finansiering på nytt. Dessutom kunde 
man undersöka om det finns likheter mellan detta projekt och 
projektet Borgås svärmintelligens (Porvoon parviäly). Av 
ovanstående skäl förespråkar Advisory Board inte finansiering. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att inte bevilja finansiering för ansökan 
AVK-01751, eftersom ansökan som helhet inte uppfyller kriterierna 
för fonden för grön omställning. 
Paragrafen justeras genast. 
 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade enhälligt att inte bevilja finansiering för 
ansökan AVK-01751, eftersom ansökan som helhet inte uppfyllde 
kriterierna för fonden för grön omställning. 
 
Paragrafen justerades genast. 
 
 


